PAGE

                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
***************************************************************************

с. Худоеланское                                                                                                           тел. 2-41-95

ул. Московская, 77А
    от 17 июня 2019 г. №74
    О проведении «Выпускного бала»
     С целью проведения «Выпускного бала» в МКОУ Худоеланская СОШ, на территории Худоеланского муниципального образования, руководствуясь ст.40  Устава  Худоеланского муниципального образования  администрация Худоеланского муниципального образования- администрация сельского поселения
                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать торжественное проведение «Выпускного бала» для выпускников 11-го класса:

2. МКОУ Худоеланская СОШ – 26 июня 2019г.;

3. Возложить ответственность за организованное проведение торжественных мероприятий, противопожарную безопасность на руководителей образовательных учреждений.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Худоеланского сельского поселения» и размещению на сайте в сети «Интернет».

5. Контроль исполнения  настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Худоеланского
 муниципального образования                                                                       И.Д. Ботвенко